Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

que seja feita a limpeza e retirada de entulhos na Estrada Municipal Alcides Soares de

Oliveira próximo ao número 1.175 no loteamento Triângulo no Bairro Beta.

INDICAÇÃO N° 116/2018
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO QUE SEJA FEITA
A LIMPEZA E RETIRADA DE ENTULHOS NA ESTRADA MUNICIPAL
ALCIDES SOARES DE OLIVEIRA PRÓXIMO AO NÚMERO 1.175 NO
LOTEAMENTO TRIÂNGULO NO BAIRRO BETA.

PROTOCOLO GERAL N° 1949/2018
Data: 03/08/2018 - Horário: 09:56

111111111111111111111

ENCAMINHASSE

O 6 AGO. 2018

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que o local tomado pelo mato alto e entulhos (conforme mostra fotos em

anexo), para que o local seja limpo urgentemente.

INDICO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com
cópia ao DER, solicitando que seja feita a limpeza e retirada de entulhos na Estrada
Municipal Alcides Soares de Oliveira próximo ao número 1.175 no loteamento Triângulo
no Bairro Beta.

Pindamonhangaba, 06 de agosto de 2018.

Professor Osvaldo 	do Negrão

Vereado

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 1 400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7